

Zamawiający:

Gmina Morąg
ul. 11 Listopada 9
14-300 Morąg

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ Nr 3

Dotyczy: **Rozbudowa Przedszkola Nr 2 w Morągu o cztery nowe oddziały z wyposażeniem**

Pytanie 1:

Proszę o załączenia zestawienia, rysunków technicznych wraz z parametrami okiennic zewnętrznych. Brak takich informacji uniemożliwia wycenę.

Odpowiedź:

"Okienne zewnętrzne" Zamawiający ma na myśli **okiennice zewnętrzne** o parametrach:

- liczba sztuk okiennic zgodnie z rysunkiem elewacji: elewacja północna 4 szt. montowane na stałe, elewacja południowa 16 szt. z możliwością przesuwania, elewacja wschodnia 6 szt. z możliwością przesuwania, elewacja zachodnia 2 szt. na mocowane na stałe oraz 4 szt. z możliwością przesuwania.
- wymiary wszystkich okiennic 100x328 cm
- materiał: aluminium lub stal malowana proszkowo
- wypełnienie: lamele stałe skręcane lub blacha perforowana
- sterowanie dla 26 szt. okiennic zewnętrznych przesuwanych: elektryczne wewnątrz budynku
- mechanizm napędowy wybranego producenta mocowany do elewacji z listwą maskującą w kolorze RAL9006
- kolor zgodnie z rysunkami elewacji: kolor: czerwony ~RAL3018, żółty ~RAL1034, niebieski ~RAL5024, zielony ~RAL6033;

Pytanie 2:

Na rysunkach „ELEWACJE” mowa jest w legendzie pod numerem 8 o przepierzeniach, niestety brak jest miejsca ich wskazania. Proszę o zamieszczenie niezbędnych detali i miejsca występowania.

Odpowiedź:

"Nr 8 Przepierzenie aluminiowe elewacji" Zamawiający ma na myśli **przepierzenie aluminiowe elewacji:**

- miejsce: występuje na rysunku elewacji południowej (rys. PT-A-7)
- lamele aluminiowe zewnętrzne o wymiarach 60x30x2mm, długość: 330cm
- systemowy stelaż mocujący
- liczba sztuk: 5 w odstępie 15 cm
- kolor: RAL9006

Pytanie 3:

Proszę o podanie parametrów wraz z niezbędnym opisem (materiał wielkość, itd.) logo przedszkola oraz napisów na elewacji.

Odpowiedź:

"Nr 8 Przepierzenie aluminiowe elewacji" Zamawiający ma na myśli **przepierzenie aluminiowe elewacji**:

- miejsce: występuje na rysunku elewacji południowej (rys. PT-A-7)
- lamele aluminiowe zewnętrzne o wymiarach 60x30x2mm, długość: 330cm
- systemowy stelaż mocujący
- liczba sztuk: 5 w odstępie 15 cm
- kolor: RAL9006

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą z uwagi, na krótki czas przygotowania oferty oraz zebrania wycen od kilku dostawców o możliwość zamiast składania załącznika nr 11 do oferty zamiennie załączyć oświadczenie o zastosowaniu urządzeń i wyposażenia zgodnie z wymaganymi parametrami. A przedmiotowy załącznik nr 11 dostarczyć Zamawiającemu przed podpisaniem umowy do akceptacji/weryfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Proszę o zamieszczenie parametrów wykładziny dywanowej.

Odpowiedź:

"Wykładzina dywanowa" Zamawiający ma na myśli **wykładzinę dywanową** o parametrach:

- kolor: beżowy lub szary
- materiał: poliamidowe włókna, włosie typu saxon
- do zastosowania w ogrzewaniu podłogowym
- przeznaczenie: do przedszkola

Pytanie 6:

W nawiązaniu do udzielonych wyjaśnień i przesłanego załącznika nr 11 zwracam się z wnioskiem o wyjaśnienie następujących niezgodności z udzielonymi odpowiedziami:

1) w pozycjach dot. kserokopiarek wielofunkcyjnych (poz.nr2, poz.nr 4, poz.5) nadal występują zapisy sprzeczne z wyjaśnieniami Zamawiającego z dnia 14.06.2024r. (pyt.nr 7) - format A4, brak informacji o skanowaniu i druku w kolorze.

2) w pozycjach dot. wyposażenia sal (gr.I, II, III i IV) nadal w opisie występują "magnetofony CD,USB" - wyjaśnieniach z dnia 14.06.2024r. ma to być radioodtwarzacz z wymienionymi tam funkcjami.

3) w pozycji nr 14 występują rolety okienne opisane jako:

- kolor
- dzień/ noc
- stopień zaciemnienia: nieprzejrzysta i półprzezroczysta
- materiał wykonania: tkanina - poliester, linka i belka - PCV.

Natomiast w odpowiedzi znajduje się opis:

- wymiar zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej - dopasowanie do okien O4, O5, O3, O11, O1: suma:30szt.

- kolorystyka i wzory do ustalenia z Inwestorem na etapie wykonawczym, uwaga dla okien O4 i O5 fotoroleta z nadrukiem dla dzieci

- roleta klasyczna montowana [poza wnęką okienną (może być bez prowadnicy i bez kasety)

sterowanie z pomocą łańcuszka

- listwa obciążająca w tunelu

- tkanina przepuszczająca światło.

Proszę o zaktualizowanie zapisów w zał.nr 11 dla ww. pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający zaktualizował zapisy w Załączniku Nr 11 do SWZ który jest załącznikiem do tej odpowiedzi.

Pytanie 7:

Proszę o wyjaśnienie następującej kwestii - w załączniku nr 11 w części dot. technologii kuchni występują elementy naszym zdaniem niekompletne:

- 1) poz.nr 4.6 - stół ze zlewem 2- komorowym i półką - czy stół ten ma być wyposażony w baterię, jeśli tak to jaką, proszę o podanie szczegółowych informacji;
- 2) w poz.nr 6.4a - stół ze zlewem 2-komorowym z półką spawany - czy stół ten ma być wyposażony w baterię, jeśli tak to jaką, proszę o podanie szczegółowych informacji;
- 3) w poz.nr 6.4b - stół ze zlewem 1-komorowym i półką - czy stół ten ma być wyposażony w baterię, jeśli tak to jaką, proszę o podanie szczegółowych informacji;
- 4) w poz.nr 2.1 - zlew gospodarczy - czy stół ten ma być wyposażony w baterię, jeśli tak to jaką, proszę o podanie szczegółowych informacji;
- 5) w poz.nr 6.8 - stół chłodniczy 2-drzwiowy ze zlewem - czy stół ten ma być wyposażony w baterię, jeśli tak to jaką, proszę o podanie szczegółowych informacji;
- 6) w poz.nr 6.10 - stół ze zlewem 1-komorowym i półką - czy stół ten ma być wyposażony w baterię, jeśli tak to jaką, proszę o podanie szczegółowych informacji;
- 7) w poz.nr 6.14 - stół ze zlewem 2-komorowym i półką - czy stół ten ma być wyposażony w baterię, jeśli tak to jaką, proszę o podanie szczegółowych informacji;
- 8) w poz.nr 7.4a - stół ze zlewem 2-komorowym z półką spawany - czy stół ten ma być wyposażony w baterię, jeśli tak to jaką, proszę o podanie szczegółowych informacji;
- 9) w poz.nr 7.4b - stół ze zlewem 1-komorowym i półką - czy stół ten ma być wyposażony w baterię, jeśli tak to jaką, proszę o podanie szczegółowych informacji.

Odpowiedź:

Ad.1) poz.nr 4.6 - stół ze zlewem 2- komorowym i półką

- tak wyposażenie w baterię zlewozmywakową, wylewka obrotowa, wyciągana, regulacja strumienia: mieszacz, wysięg wylewki do 220mm

Ad.2) poz.nr 6.4a - stół ze zlewem 2-komorowym z półką spawany

- tak wyposażenie w baterię zlewozmywakową, wylewka obrotowa, wyciągana, regulacja strumienia: mieszacz, wysięg wylewki do 220mm

Ad.3) poz.nr 6.4b - stół ze zlewem 1-komorowym i półką

- tak wyposażenie w baterię zlewozmywakową, wylewka obrotowa, wyciągana, regulacja strumienia: mieszacz, wysięg wylewki do 220mm

Ad.4) poz.nr 2.1 - zlew gospodarczy

- tak wyposażenie w baterię zlewozmywakową, wylewka obrotowa, wyciągana, regulacja strumienia: mieszacz, wysięg wylewki do 220mm

Ad.5) poz.nr 6.8 - stół chłodniczy 2-drzwiowy ze zlewem

- tak wyposażenie w baterię zlewozmywakową, wylewka obrotowa, wyciągana, regulacja strumienia: mieszacz, wysięg wylewki do 120mm

Ad.6) poz.nr 6.10 - stół ze zlewem 1-komorowym i półką

- tak wyposażenie w baterię zlewozmywakową, wylewka obrotowa, wyciągana, regulacja strumienia: mieszacz, wysięg wylewki do 220mm

Ad.7) poz.nr 6.14 - stół ze zlewem 2-komorowym i półką

- tak wyposażenie w baterię zlewozmywakową, wylewka obrotowa, wyciągana, regulacja strumienia: mieszacz, wysięg wylewki do 250mm

Ad.8) poz.nr 7.4a - stół ze zlewem 2-komorowym z półką spawany

- tak wyposażenie w baterię zlewozmywakową, wylewka obrotowa, wyciągana, regulacja strumienia: mieszacz, wysięg wylewki do 250mm

Ad.9) poz.nr 7.4b - stół ze zlewem 1-komorowym i półką

- tak wyposażenie w baterię zlewozmywakową, wylewka obrotowa, wyciągana, regulacja strumienia: mieszacz, wysięg wylewki do 250mm

Informacje te zostały uzupełnione w Załączniku Nr 11 do SWZ.

Pytanie 8:

Proszę o uzupełnienie informacji dotyczącej windy towarowej - ile przystanków ma posiadać winda oraz jaką musi mieć nośność?

Odpowiedź:

- ilość przystanków odpowiadająca liczbie kondygnacji - 2*
- nośność/udźwig windy towarowej minimum: 100 kg*

Renata Strzylak

Naczelnik Wydziału Komunalno-Inwestycyjnego